
\\Lrq
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: I 1.09.2019. godine
Broj: 6-15d/19-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 6-15d/19-5 od
1 0.09.20 I 9. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara

JN 6-15d/19 - Automatska redukciona stanica za pripremu medicinskog kiseonika

UGOVOR SE DODELJUJE ponutlaiu ,,Medicinska tehnika" d.o.o. Beograd, Maksima Gorkog br. 5, po
ponudi broj 44/2019 od 02.09.2019. godine (zavodni broj Instituta JN 6-15d/19/1 od 06.09.2019. godine).

Obrazloienje

Dana 28.08.2019. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-15d/19-4
od 06.09.2019. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
lzveStaju o strudnoj oceni ponuda broj 6-15d/19-5 od 10.09.2019. godine.

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Automatska redukciona stanica za pripremu medicinskog
kiseonika

Naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 33 157000 - Ureclaj za gasnu terapiju i respiratorni uredaji

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.01 1.336,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti r

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 2 (dve) zapeda(enelzatvorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-15d119.
Blagovremno, tj.do dana06.09.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slededih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponuilaia ,,Driiger tehnika" d.o.o. Beograd, broj PPf 9-0904 od 05.09.2019. godine (zavodni
broj Instituta JN 6-15dll9l2 od 06.09.2019. godine)o odbija se kao neprihvatljiva jer ponurlai nije
dokazao da ispunjava zahteve odredene konkursnom dokumentacijom i prelazi iznos procenjene
vrednosti.

)

3.

4.



5.

6.

Narudilac je na strani 6/32 konkursne dokumentacije, naveo zahtev u pogledu obaveze obilaska lokacije:
Ponudai je u obavezi da izvrii obilazqk lokacije postojete stanice za pripremu medicinskog kiseonika i
izvrii uvid u radno stanje iste od strane tehniikog osoblja Instituta, kqko bi bio upoznat sq svim
zahtevima prilikom demontaZe postojete stanice kqo i montqiom nove stanice. Naknadne primedbe po
tom osnovu Naruiilac neie uvaZavqti te stogq zahteva kao obavezqn - eliminacioni uslov dostavljanje
potpisane i overene izjave o obilasku lokacije i izvrienom uvidu u u radno stanje postojece stanice.
U vezi sa istim potencijalni ponudaii te podneti zahtev Naruiiocu putem elehronske poite na mail
adre s e m i rj an a. kac avend a@ i zzzd i ovns. rs i I i nada. ci c ov i c@.i zzzd i ovn s. rs
Naruiilac te zakazati taian termin ponudaiu u roku od 2 radna dana. Obilazak lokacije vriite se radnim
danima po zakazanom terminu osim na dan oMaranja ponuda.
Naruiilac te, ponudaiima koji izvrie obilqzak lokacije i izvrie uvid u radno stanje postojece stanice za
pripremu medicinskog kiseonika u zakazanom terminu, isto ponrditi potpisom ovlaitenog lica Naruiioca
na obrascu 16) IZJAVA P)NUDACA O OBILASKU L)KACIJE POST1JECE STANICE ZA qR7REMU
MEDICINSKOG KISEONIKA I UVID U RADNO STANJE ISTE, koju su obavezni da priloie u ponudi.
Ponudad nije uputio zahtev Narudiocu o dobijanju termina za obilazak lokacije, a samim tim u ponudi nije
priloZio potpisan i overen od strane ovla56enog lica Narudioca Obrazac br. 16 - Izjava ponudada o
obilasku lokacije postojede stanice za pripremu medicinskog kiseonika i uvid u radno stanje iste.
Proceniena vrednost predmetne partiie ie 1.011.336.00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatliive nonude ie 1.086.000.00 dinara bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz /llll

Naiin primene metodologijeza dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponuclena cena

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponuilaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnoyu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahlev zazaititl prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, i kopija se

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici Narudioca

. :,.

lt.
tt

Odgovorno lice:. 
"t

v.d Direktora Initit


